山西大同大学 2021 年下半年全国计算机等级考试须知

教务部【2021】79 号

2021 年 9 月（第 62 次）全国计算机等级考试定于 9 月 25 日

至 26 日举行。为做好我校的考试工作，确保考生顺利参加考试，

现将有关事项通知如下：

 一．疫情防控须知

1.在新冠肺炎疫情防控的特殊时期，为保障考生的生命安全和身

体健康，请考生认真阅读山西省 2021 年下半年全国计算机等级考试疫情防

控重要提醒 (sxkszx.cn)内容并下载填写“健康情况声明书”（附件），

按照要求做好疫情防控。

2.考生在考试前 14 天及考试期间避免参加聚会、聚餐等聚集性

活动，减少进入人员密集的公共场所，乘坐公共交通工具时要做好个

人防护。

3.所有进入候考室的考生必须上交“健康情况声明书”（含“体

温自我监测登记表”），接受体温测量，并配合检查“健康码”和“通

信大数据行程卡”，体温低于 37.3℃且当日“健康码”显示未见异

常和“通信大数据行程卡”为绿色行程卡方可进入考场。

二．准考证打印

 考生须自行在报名系统打印准考证。

 公  网：https://ncre-bm.neea.cn

 教育网：错误!未找到引用源。

http://www.sxkszx.cn/news/202196/n8050115249.html
http://www.sxkszx.cn/news/202196/n8050115249.html

三．考试地点及候考室

考场代码 考场地址 候考室

01 慎思楼 B0706 B0503

02 慎思楼 B0708 B0509

03 慎思楼 B0710 B0510

04 慎思楼 B0703 B0813

05 慎思楼 B0705 B0501

06 慎思楼 B0707 B0507

07 慎思楼 B0709 B0511

08 慎思楼 B0711 B0508

09 慎思楼 B0713 B0505

10 慎思楼 B0715 B0812

11 慎思楼 B0809 B0810

12 慎思楼 B0806 B0808

    各位考生应提前熟悉各自的考场及候考室位置，进入考场前先到

对应的候考室验证、抽签。

四．考试须知

 1.准考证打印：9月 13 日 9 时起；

 2.考生入场时需要出示准考证、身份证（或盖有公安户籍部门

公章的临时证件），上交填写完整的“健康情况声明书”，迟到考生

禁止入场；

     3.考生打印准考证后，自行查看上机考场位置及时间批次，进

入考区后先到考场对应的候考试进行抽签验证，候考试具体位置可在

考试楼门口查看；

 4.考生只准携带必要的考试文具，如签字笔、2B 铅笔、橡皮等

进入考场。不得携带书籍、资料、磁盘、U 盘以及移动电话等通讯工

具、计算器、PDA 等辅助工具和其他与考试无关的物品；

     5.考生离开考场时必须交卷，经监考教师同意后方可离开，离

开考场后，不准在考场附近逗留和交谈；

     6.考生应自觉服从监考员管理，不得以任何理由妨碍监考员正

常工作。监考员有权对考场内发生的问题按规定进行处理。对扰乱考

场秩序、恐吓、威胁监考员的考生，按照《国家教育违规处理办法》

处理；

     7.考试介绍、大纲教材、补办合格证明、成绩查询、证书查询

及证书直邮见官网：http://ncre.neea.edu.cn/，建议毕业生申请证

书直邮，非毕业生通过学校发放证书。

                                              教务部

             2021 年 9 月 10 日

http://ncre.neea.edu.cn/%EF%BC%8C%E5%BB%BA%E8%AE%AE%E6%AF%95%E4%B8%9A%E7%94%9F%E7%94%B3%E8%AF%B7%E8%AF%81%E4%B9%A6%E7%9B%B4%E9%82%AE%EF%BC%8C%E9%9D%9E%E6%AF%95%E4%B8%9A%E7%94%9F%E9%80%9A%E8%BF%87%E5%AD%A6%E6%A0%A1%E5%8F%91%E6%94%BE%E8%AF%81%E4%B9%A6%EF%BC%9B
http://ncre.neea.edu.cn/%EF%BC%8C%E5%BB%BA%E8%AE%AE%E6%AF%95%E4%B8%9A%E7%94%9F%E7%94%B3%E8%AF%B7%E8%AF%81%E4%B9%A6%E7%9B%B4%E9%82%AE%EF%BC%8C%E9%9D%9E%E6%AF%95%E4%B8%9A%E7%94%9F%E9%80%9A%E8%BF%87%E5%AD%A6%E6%A0%A1%E5%8F%91%E6%94%BE%E8%AF%81%E4%B9%A6%EF%BC%9B